
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika do spraw kryzysu energetycznego w Gminie Miedźno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Grażynę Makles ze stanowiska Pełnomocnika Wójta do spraw kryzysu energetycznego 
w Gminie Miedźno. 

§ 2. Traci moc zarządzenie 106/2022 z dnia 30 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania pełnomocnika do spraw 
kryzysu energetycznego w Gminie Miedźno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 6E6ED030-88DF-457A-B54C-F6100CE3E685. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


